選 手 各 位

2月10日(火）予定しておりました日神カップ2026千葉オープン第3回プロ予選会延期の代替日は下記のとおりになります。

　 氏名および第1希望日～第３希望日までを記載の上,千葉プロ会（cpga72gmail.com)までお願いします。

   メールの標題は、【2月10日予選会延期の代替日】でお願いいたします。

   各日10組予定の為ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。　※スタート時間は未定

尚、欠場される場合もご連絡ください。

ご理解、ご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

●代替日程：　①2月19日(木)　　　②2月25日(水)　　③2月27日(金)

　　　　氏名： （例）　　　　氏名：千葉太郎

　希望日程：第1希望日・・・ 　希望日程：第1希望日・・・②2月25日(水)

　　　　　　　：第2希望日・・・ 　　　　　　　：第2希望日・・・③2月27日(金)

　　　　　　　：第3希望日・・・ 　　　　　　　：第3希望日・・・①2月19日(木)

2月10日(火)予選会延期の代替日のお知らせ